Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0289/2023/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: MUNICÍPIO DE CHAPADA DOS GUIMARÃES/MT - CNPJ: 03.507.530/000-19.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO

1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de Cooperação 0289/2023/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é
Parceria com o município de CHAPADA DOS GUIMARÃES/MT, visando a instalação de Posto de Controle Municipal -
PCM.

2. Extrato do Termo de Cooperação 0289/2023/SAAF-SEFAZ- D.O.E 28.593 pag.63 - Data: 28/09/2023:

Onde se lê: Leia-se:

Data de assinatura:
25/06/2023.

Data de assinatura:
25/09/2023

RADIANA KASSIA E SILVA CLEMENTE

Secretária Adjunta de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 180b7a44

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:44:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial